
UCHWAŁA NR XXXIII/378/21 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 27 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXI/339/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie pomocy 
finansowej dla Powiatu Poznańskiego 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/339/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie pomocy 
finansowej dla Powiatu Poznańskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dopisuje się pkt 3 w brzmieniu: „3. Udzielone przez Gminę dofinansowanie, o którym mowa 
w pkt 1 nie będzie stanowić więcej niż 50% kosztów całkowitych zadania.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Dotyczy: zadania inwestycyjnego: 600.60014.6300 IBI-WPF-2016-0018 „Suchy Las - przebudowa
skrzyżowań w ciągu drogi powiatowej nr 2431 ul. Sucholeskiej z linią kolejową oraz drogą gminną ul.
Perłową.

Uchwała stanowi zobowiązanie Gminy do partycypacji w kosztach budowy ww. inwestycji, jednakże
wprowadzono zapis, że kwota dofinansowania nie może przekroczyć 50% kosztów realizacji zadania.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

